РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19 июня 2024 года 	 	    с. Мескер-Юрт				           № 08

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
    Мескер-Юртовского сельского поселения пятого созыва.

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 6 Закона Чеченской Республики                              от 29 декабря 2014 г. № 59-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Чеченской Республике» и статьёй                  11 Устава Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района, Совет депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения пятого созыва на 08.09.2024 г.
2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Шалинского района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Зама»                           не позднее чем через пять дней со дня принятия и разместить                                  на официальном сайте администрации Мескер-Юртовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мескер-Юртовского
сельского поселения 					                  Т-Э. Дадаев